AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONGO

| Slalom Busot

GENERAL / Entrenos Libres

CONCURSANTE

DISTANCIA:

PILOTO

700 mts.
VEHiCULO

CVNA

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO
COMUNITAT VALENCIANA

29 de Noviembre de 2019

TIEMPO

PENAL.

TIEMPO TOTAL

22
21
20
16
14

Club Automovilismo Xixona Sport

Club Automovilismo Gandia

Escuderia Mediterraneo

Automdévil Club Alicante

Escuderia Bengala

Sobrevirats

Escuderia Mediterraneo

Club De Automovilismo Canelobre Busot
Automévil Club Aia

Cadeal Motor Club

Escuderia Mediterraneo

Escuderia Bengala

Escuderia Mediterraneo

Club Automovilismo Gandia

Club Automovilismo Xixona Sport
Cadeal Motor Club

Club De Automovilismo Canelobre Busot

Club De Automovilismo Canelobre Busot
Club Automovilismo Gandia

Motor Club Bernia

Club Automovilismo Xixona Sport

Club Automovilismo Xixona Sport

Victor Navarro Maria

Albert Marcel Klokgieters De Uries
Daniel Monton Hurtado
Sebastian Moreno Pico

Andrés Fajardo Lurduy

Elias Vicens Julia

Lorenzo Arroyo Almayor

David Blas Rodriguez Leva
German Bataller

Adrian Muioz Sotos

Alejandro Morillas Lidon

Carlos Duran Bonora

Aaron Vigueras Cabello

Alfredo Gustavo Padilla Cisneros
Javier Cabot Garcia

Fernando Martin Caselles

Enric Pastor Garcia

Cristian Soto Lopez
Shisley Pereira Tavora
Tomas Sacristan Perez
David Giner Ramos
Roberto Espi Llinares

Citroen Saxo

Fiat Cincuecento Sporting
Volkswagen Polo Gt
Ligier Js 50 Sport Dci
Ford Fiesta

Opel Corsa 1.4

Ford Puma

Opel Tigra 1.4

Fiat X1/9

Citroen Saxo

Renault Megane Coupé
Citroen C2

Citroen C2 Vts

Citroen Saxo

Speed Car Xtrem
Renault Megane Coupe
Renault Twingo

Renault Megane Coupé
Volkswagen Polo Gti
Citroen Saxo lisx 5p
Renault Clio 1.6 16v
Volkswagen Golf Tdi
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02:43,076
02:33,573
02:53,800
03:02,255
03:07,891
02:48,691
03:11,448
03:12,199
03:13,389
03:14,959
03:18,253
03:11,746
03:23,212
03:29,405
03:37,195
03:46,329
04:56,843

Descalificacion
Descalificacion
Descalificacion
Descalificacion
Descalificacion

MANGA
00:05

00:20

00:20

00:10

00:05
00:10
00:05

02:48,076
02:53,573
02:53,800
03:02,255
03:07,891
03:08,691
03:11,448
03:12,199
03:13,389
03:14,959
03:18,253
03:21,746
03:23,212
03:34,405
03:47,195
03:51,329
04:56,843

Descalificacion
Descalificacion
Descalificacion
Descalificacion
Descalificacion




A-ACNS

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO
COMUNITAT VALENCIANA

AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONGO

| Slalom Busot

GENERAL / Entrenos Oficiales 29 de Noviembre de 2019

DISTANCIA: 700 mts.

PENAL.

CONCURSANTE PILOTO VEHiCULO TIEMPO TIEMPO TOTAL

MANGA

11 |Sobrevirats Elias Vicens Julia Opel Corsa 1.4 12/ 5 19 2 02:37,124 02:37,124
1 |Club Automovilismo Gandia Albert Marcel Klokgieters De Uries Fiat Cincuecento Sporting 22/ 5 29/ 2 02:34,702 00:05 02:39,702
7 |Escuderia Mediterraneo Daniel Monton Hurtado Volkswagen Polo Gt 3/ 5 3 2 02:46,808 02:46,808
2 |Club Automovilismo Xixona Sport Victor Navarro Maria Citroen Saxo 40 5 49 2 02:40,923 00:10 02:50,923
18 |Automdvil Club Alicante Sebastian Moreno Pico Ligier Js 50 Sport Dci 12/ 1 19 A 02:52,236 02:52,236
3 |Automdvil Club Aia German Bataller Fiat X1/9 12/ 2 29/ 1 02:53,494 02:53,494
4 |Escuderia Mediterraneo Aaron Vigueras Cabello Citroen C2 Vts 22/ 2 3 1 02:56,436 02:56,436
10 |Escuderia Mediterraneo Lorenzo Arroyo Almayor Ford Puma 12/ 3 49 1 02:52,249 00:05 02:57,249
12 |Club De Automovilismo Canelobre Busot David Blas Rodriguez Leva Opel Tigra 1.4 °/ 5 59 2 02:59,823 02:59,823
5 |Escuderia Bengala Andrés Fajardo Lurduy Ford Fiesta 2B 6% 2 02:51,176 00:10 03:01,176
23 |Escuderia Mediterraneo Alejandro Morillas Lidon Renault Megane Coupé 7°/ 5 7% 2 03:05,454 03:05,454
6 |Cadeal Motor Club Adrian Muioz Sotos Citroen Saxo 8/ 5 8%y 2 03:07,172 03:07,172
16 |Club Automovilismo Xixona Sport David Giner Ramos Renault Clio 1.6 16v 3/ 2 59 1 02:57,437 00:10 03:07,437
22 |Club De Automovilismo Canelobre Busot Cristian Soto Lopez Renault Megane Coupé 22/ 3 6% 1 03:12,654 03:12,654
15 |Club Automovilismo Gandia Alfredo Gustavo Padilla Cisneros Citroen Saxo 42/ 2 7% 1 03:13,509 03:13,509
9 |Club Automovilismo Xixona Sport Javier Cabot Garcia Speed Car Xtrem ey 7 1Y 3 03:16,811 00:05 03:21,811
8 [Cadeal Motor Club Fernando Martin Caselles Renault Megane Coupe 59/ 2 8y 1 03:18,256 00:10 03:28,256
19 |Escuderia Bengala Carlos Duran Bonora Citroen C2 20/ 1 99 A1 03:21,588 00:10 03:31,588
21 |Club Automovilismo Gandia Shisley Pereira Tavora Volkswagen Polo Gt 92/ 5 99 2 03:39,792 00:20 03:59,792
20 |Motor Club Bernia Tomas Sacristan Perez Citroen Saxo lisx 5p 1 Descalificacion Descalificacion
17 |Club De Automovilismo Canelobre Busot Enric Pastor Garcia Renault Twingo 5 2 Descalificacién Descalificacion
14 |Club Automovilismo Xixona Sport Roberto Espi Llinares Volkswagen Golf Tdi 3 1 Descalificacion Descalificacion




A-ACNS

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO
COMUNITAT VALENCIANA

AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONGO

| Slalom Busot

GENERAL / 12 Manga Oficial

CONCURSANTE

PILOTO

DISTANCIA: 700 mts.
VEHiCULO

29 de Noviembre de 2019

PENAL.

TIEMPO

TIEMPO TOTAL

MANGA

1 |Club Automovilismo Gandia Albert Marcel Klokgieters De Uries Fiat Cincuecento Sporting 12/ 5 19 2 02:35,309 02:35,309

11 |Sobrevirats Elias Vicens Julia Opel Corsa 1.4 22/ 5 29/ 2 02:38,592 02:38,592

7 |Escuderia Mediterraneo Daniel Monton Hurtado Volkswagen Polo Gt 3/ 5 3 2 02:40,284 02:40,284

2 |Club Automovilismo Xixona Sport Victor Navarro Maria Citroen Saxo 4°/ 5 49 2 02:37,935 00:05 02:42,935

5 |Escuderia Bengala Andrés Fajardo Lurduy Ford Fiesta 5¢/ 5 59 2 02:47,995 02:47,995

18 |Automdvil Club Alicante Sebastian Moreno Pico Ligier Js 50 Sport Dci 12/ 1 19 1 02:45,599 00:05 02:50,599

16 |Club Automovilismo Xixona Sport David Giner Ramos Renault Clio 1.6 16v 12/ 2 29 1 02:49,537 00:05 02:54,537

14 [Club Automovilismo Xixona Sport Roberto Espi Llinares Volkswagen Golf Tdi 12/ 3 37 A1 02:49,841 00:05 02:54,841

10 |Escuderia Mediterraneo Lorenzo Arroyo Almayor Ford Puma 2/ 3 49 1 02:50,247 00:05 02:55,247

3  |Automdyvil Club Aia German Bataller Fiat X1/9 20/ 2 59 1 02:56,803 02:56,803

6 |Cadeal Motor Club Adrian Muiioz Sotos Citroen Saxo 62/ 5 6% 2 02:51,883 00:05 02:56,883

23 |Escuderia Mediterraneo Alejandro Morillas Lidon Renault Megane Coupé 7°/ 5 7% 2 03:01,375 03:01,375

12 [Club De Automovilismo Canelobre Busot David Blas Rodriguez Leva Opel Tigra 1.4 8/ 5 8y 2 02:58,841 00:05 03:03,841

19 |Escuderia Bengala Carlos Duran Bonora Citroen C2 22/ A 6% 1 03:05,304 03:05,304

4 |Escuderia Mediterraneo Aaron Vigueras Cabello Citroen C2 Vis 3/ 2 79 A 03:01,935 00:05 03:06,935

22 |Club De Automovilismo Canelobre Busot Cristian Soto Lopez Renault Megane Coupé 3/ 3 8% 1 03:07,984 03:07,984

21 [Club Automovilismo Gandia Shisley Pereira Tavora Volkswagen Polo Gti 92/ 5 99 2 03:34,427 03:34,427

20 |Motor Club Bernia Tomas Sacristan Perez Citroen Saxo lisx 5p 1 1 Descalificacion Descalificacion
17 |Club De Automovilismo Canelobre Busot Enric Pastor Garcia Renault Twingo 5 2 Descalificacién Descalificacion
15 [Club Automovilismo Gandia Alfredo Gustavo Padilla Cisneros Citroen Saxo 2 1 Descalificacion Descalificacion
9 |Club Automovilismo Xixona Sport Javier Cabot Garcia Speed Car Xtrem 7 3 Descalificacién Descalificacion
8 |Cadeal Motor Club Fernando Martin Caselles Renault Megane Coupe 2 1 n.p. n.p.




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONGO

| Slalom Busot

GENERAL / 22 Manga Oficial

CONCURSANTE

DISTANCIA:

PILOTO

700 mts.
VEHiCULO

CVNA

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO
COMUNITAT VALENCIANA

29 de Noviembre de 2019

TIEMPO

PENAL.

TIEMPO TOTAL

23
20
16

Sobrevirats

Club Automovilismo Gandia

Club Automovilismo Xixona Sport
Escuderia Mediterraneo

Automévil Club Alicante

Cadeal Motor Club

Escuderia Bengala

Escuderia Mediterraneo

Escuderia Mediterraneo

Automovil Club Aia

Club Automovilismo Gandia

Club De Automovilismo Canelobre Busot
Club Automovilismo Xixona Sport
Escuderia Bengala

Club De Automovilismo Canelobre Busot
Club De Automovilismo Canelobre Busot
Club Automovilismo Xixona Sport

Club Automovilismo Gandia

Escuderia Mediterraneo
Motor Club Bernia

Club Automovilismo Xixona Sport

Elias Vicens Julia

Albert Marcel Klokgieters De Uries
Victor Navarro Maria

Daniel Monton Hurtado
Sebastian Moreno Pico

Adrian Muioz Sotos

Andrés Fajardo Lurduy

Lorenzo Arroyo Almayor

Aaron Vigueras Cabello

German Bataller

Alfredo Gustavo Padilla Cisneros
David Blas Rodriguez Leva
Roberto Espi Llinares

Carlos Duran Bonora

Enric Pastor Garcia

Cristian Soto Lopez

Javier Cabot Garcia

Shisley Pereira Tavora

Alejandro Morillas Lidon
Tomas Sacristan Perez
David Giner Ramos

Opel Corsa 1.4

Fiat Cincuecento Sporting
Citroen Saxo
Volkswagen Polo Gt
Ligier Js 50 Sport Dci
Citroen Saxo

Ford Fiesta

Ford Puma

Citroen C2 Vts

Fiat X1/9

Citroen Saxo

Opel Tigra 1.4
Volkswagen Golf Tdi
Citroen C2

Renault Twingo
Renault Megane Coupé
Speed Car Xtrem
Volkswagen Polo Gti

Renault Megane Coupé
Citroen Saxo lisx 5p
Renault Clio 1.6 16v
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02:37,597
02:32,798
02:38,060
02:44,489
02:48,261
02:51,426
02:52,787
02:55,854
02:52,543
02:48,185
02:58,741
02:55,531
02:55,157
03:06,349
03:03,391
03:10,357
03:08,794
03:21,847

Descalificacion
Descalificacion
Descalificacion

MANGA

00:05

00:05
00:10

00:05
00:10

00:05

00:05
00:05

02:37,597
02:37,798
02:38,060
02:44,489
02:48,261
02:51,426
02:52,787
02:55,854
02:57,543
02:58,185
02:58,741
03:00,531
03:05,157
03:06,349
03:08,391
03:10,357
03:13,794
03:26,847

Descalificacion
Descalificacion
Descalificacion




ATACNS

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO
COMUNITAT VALENCIANA

AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONGO

| Slalom Busot

GENERAL / Provisional 29 de Noviembre de 2019

DISTANCIA: 700 mts.
ENTRENOS 12MANGA

OFICIAL

2:MANGA
OFICIAL

PENAL.

VEHICULO MANGA

CONCURSANTE PILOTO TIEMPO TIEMPO TOTAL

OFICIALES

1 |Club Automovilismo Gandia Albert Marcel Klokgieters De Uries Fiat Cincuecento Sporting 1¢/ 5 19 2 02:39,702 02:35,309 02:37,798 02:35,309 02:35,309
11 [Sobrevirats Elias Vicens Julia Opel Corsa 1.4 22/ 5 2% 2 02:37,124 02:38,592 02:37,597 02:37,597 02:37,597
2 |Club Automovilismo Xixona Sport Victor Navarro Maria Citroen Saxo 3/ 5 3 2 02:50,923 02:42,935 02:38,060 02:38,060 02:38,060
7 |Escuderia Mediterraneo Daniel Monton Hurtado Volkswagen Polo Gt 42/ 5 4% 2 02:46,808 02:40,284 02:44,489 02:40,284 02:40,284
5 |Escuderia Bengala Andrés Fajardo Lurduy Ford Fiesta 52/ 5 59 2 03:01,176 02:47,995 02:52,787 02:47,995 02:47,995
18 [Automévil Club Alicante Sebastian Moreno Pico Ligier Js 50 Sport Dci 12/ 1 1% 1 02:52,236 02:50,599 02:48,261 02:48,261 02:48,261
6 [Cadeal Motor Club Adrian Mufioz Sotos Citroen Saxo 6°/ 5 6% 2 03:07,172 02:56,883 02:51,426 02:51,426 02:51,426
16 |Club Automovilismo Xixona Sport David Giner Ramos Renault Clio 1.6 16v 10/ 2 29 A1 03:07,437 02:54,537 Descalificacion 02:49,537 00:05 02:54,537
14 [Club Automovilismo Xixona Sport Roberto Espi Llinares Volkswagen Golf Tdi 1¢/ 3 3Y A1 Descalificacion 02:54,841 03:05,157 02:49,841 00:05 02:54,841
10 |Escuderia Mediterraneo Lorenzo Arroyo Almayor Ford Puma 22/ 3 4% A1 02:57,249 02:55,247 02:55,854 02:50,247 00:05 02:55,247
3 |Automovil Club Aia German Bataller Fiat X1/9 22/ 2 59 1 02:53,494 02:56,803 02:58,185 02:56,803 02:56,803
4 |Escuderia Mediterraneo Aaron Vigueras Cabello Citroen C2 Vts 3/ 2 6% 1 02:56,436 03:06,935 02:57,543 02:52,543 00:05 02:57,543
15 |Club Automovilismo Gandia Alfredo Gustavo Padilla Cisneros Citroen Saxo 42/ 2 71 03:13,509 Descalificacion 02:58,741 02:58,741 02:58,741
12 [Club De Automovilismo Canelobre Busot David Blas Rodriguez Leva Opel Tigra 1.4 7?/ 5 7% 2 02:59,823 03:03,841 03:00,531 02:55,531 00:05 03:00,531
23 |Escuderia Mediterraneo Alejandro Morillas Lidon Renault Megane Coupé 8/ 5 8% 2 03:05,454 03:01,375 Descalificacion 03:01,375 03:01,375
19 [Escuderia Bengala Carlos Duran Bonora Citroen C2 22/ 1 8% 1 03:31,588 03:05,304 03:06,349 03:05,304 03:05,304
22 |Club De Automovilismo Canelobre Busot Cristian Soto Lopez Renault Megane Coupé 3/ 3 9% A 03:12,654 03:07,984 03:10,357 03:07,984 03:07,984
17 [Club De Automovilismo Canelobre Busot Enric Pastor Garcia Renault Twingo 92/ 5 9% 2 Descalificacion | Descalificacion 03:08,391 03:03,391 00:05 03:08,391
9 |Club Automovilismo Xixona Sport Javier Cabot Garcia Speed Car Xtrem 10/ 7 19 8 03:21,811 Descalificacion 03:13,794 03:08,794 00:05 03:13,794
21 |Club Automovilismo Gandia Shisley Pereira Tavora Volkswagen Polo Gti 10¢/ 5 109 2 03:59,792 03:34,427 03:26,847 03:21,847 00:05 03:26,847
20 |Motor Club Bernia Tomas Sacristan Perez Citroen Saxo lisx 5p 1 1 Descalificacion | Descalificacion | Descalificacion | Descalificacion Descalificacion
8 |Cadeal Motor Club Fernando Martin Caselles Renault Megane Coupe 2 1 03:28,256 n.p. Abandono Abandono

Publicado a las 14:30 h del 25/09/2019
El Director de Carrera,

Fdo.:Victor Cafizares
Lic.:DC-0662-CV



AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONDGD

| Slalom Busot

GENERAL / Clases

DISTANCIA:

CONCURSANTE

700 mts.
PILOTO

VEHiCULO

GR.

ENTRENOS
OFICIALES

12MANGA
OFICIAL

AFACNAS

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO
COMUNITAT VALENCIANA

29 de Noviembre de 2019
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Club Automovilismo Xixona Sport

Club Automovilismo Gandia

Sobrevirats

Club Automovilismo Xixona Sport
Escuderia Mediterraneo

Escuderia Bengala

Cadeal Motor Club

Club De Automovilismo Canelobre Busot
Escuderia Mediterraneo

Club De Automovilismo Canelobre Busot
Club Automovilismo Gandia

Club Automovilismo Xixona Sport
Escuderia Mediterraneo

Club De Automovilismo Canelobre Busot
Club Automovilismo Xixona Sport
Automoévil Club Aia

Escuderia Mediterraneo

Club Automovilismo Gandia

Automévil Club Alicante

Escuderia Bengala

Motor Club Bernia
Cadeal Motor Club

Javier Cabot Garcia

Albert Marcel Klokgieters De Uries
Elias Vicens Julia

Victor Navarro Maria

Daniel Monton Hurtado

Andrés Fajardo Lurduy

Adrian Munoz Sotos

David Blas Rodriguez Leva
Alejandro Morillas Lidon

Enric Pastor Garcia

Shisley Pereira Tavora

Roberto Espi Llinares

Lorenzo Arroyo Almayor

Cristian Soto Lopez

David Giner Ramos

German Bataller

Aaron Vigueras Cabello

Alfredo Gustavo Padilla Cisneros
Sebastian Moreno Pico

Carlos Duran Bonora

Tomas Sacristan Perez
Fernando Martin Caselles

Speed Car Xtrem

Fiat Cincuecento Sporting

Opel Corsa 1.4

Citroen Saxo
Volkswagen Polo Gt
Ford Fiesta

Citroen Saxo

Opel Tigra 1.4

Renault Megane Coupé
Renault Twingo
Volkswagen Polo Gti
Volkswagen Golf Tdi
Ford Puma

Renault Megane Coupé
Renault Clio 1.6 16v
Fiat X1/9

Citroen C2 Vts

Citroen Saxo

Ligier Js 50 Sport Dci
Citroen C2

Citroen Saxo lisx 5p
Renault Megane Coupe
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03:21,811
02:39,702
02:37,124
02:50,923
02:46,808
03:01,176
03:07,172
02:59,823
03:05,454
Descalificacion
03:59,792
Descalificacion
02:57,249
03:12,654
03:07,437
02:53,494
02:56,436
03:13,509
02:52,236
03:31,588

Descalificacion
03:28,256

Descalificacion
02:35,309
02:38,592
02:42,935
02:40,284
02:47,995
02:56,883
03:03,841
03:01,375

Descalificacion
03:34,427
02:54,841
02:55,247
03:07,984
02:54,537
02:56,803
03:06,935

Descalificacion
02:50,599
03:05,304

Descalificacion
n.p.

22MANGA
OFICIAL TIEMPO TOTAL
03:13,794 03:13,794
02:37,798 02:35,309
02:37,597 02:37,597
02:38,060 02:38,060
02:44,489 02:40,284
02:52,787 02:47,995
02:51,426 02:51,426
03:00,531 03:00,531
Descalificacion 03:01,375
03:08,391 03:08,391
03:26,847 03:26,847
03:05,157 02:54,841
02:55,854 02:55,247
03:10,357 03:07,984
Descalificacion 02:54,537
02:58,185 02:56,803
02:57,543 02:57,543
02:58,741 02:58,741
02:48,261 02:48,261
03:06,349 03:05,304
Descalificacion | Descalificacion
Abandono




AFACNAS

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO
COMUNITAT VALENCIANA

AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONDGD

| Slalom Busot

GENERAL / Grupos 29 de Noviembre de 2019

DISTANCIA: 700 mts.

ENTRENOS

12MANGA

22MANGA

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO OFICIALES OFICIAL OFICIAL TIEMPO TOTAL
3 9 [Club Automovilismo Xixona Sport Javier Cabot Garcia Speed Car Xtrem 03:21,811 Descalificacion 03:13,794 03:13,794
2 1 |Club Automovilismo Gandia Albert Marcel Klokgieters De Uries Fiat Cincuecento Sporting 02:39,702 02:35,309 02:37,798 02:35,309
2 11 |Sobrevirats Elias Vicens Julia Opel Corsa 1.4 02:37,124 02:38,592 02:37,597 02:37,597
2 2 |Club Automovilismo Xixona Sport Victor Navarro Maria Citroen Saxo 02:50,923 02:42,935 02:38,060 02:38,060
2 7 |Escuderia Mediterraneo Daniel Monton Hurtado Volkswagen Polo Gt 02:46,808 02:40,284 02:44,489 02:40,284
2 5 |Escuderia Bengala Andrés Fajardo Lurduy Ford Fiesta 03:01,176 02:47,995 02:52,787 02:47,995
2 6 [Cadeal Motor Club Adrian Muinoz Sotos Citroen Saxo 03:07,172 02:56,883 02:51,426 02:51,426
2 12 |Club De Automovilismo Canelobre Busot David Blas Rodriguez Leva Opel Tigra 1.4 02:59,823 03:03,841 03:00,531 03:00,531
2 23 |Escuderia Mediterraneo Alejandro Morillas Lidon Renault Megane Coupé 03:05,454 03:01,375 Descalificacion 03:01,375
2 17 |Club De Automovilismo Canelobre Busot Enric Pastor Garcia Renault Twingo Descalificacion | Descalificacion 03:08,391 03:08,391
2 21 |Club Automovilismo Gandia Shisley Pereira Tavora Volkswagen Polo Gti 03:59,792 03:34,427 03:26,847 03:26,847
1 18 |Automévil Club Alicante Sebastian Moreno Pico Ligier Js 50 Sport Dci 02:52,236 02:50,599 02:48,261 02:48,261
1 16 |Club Automovilismo Xixona Sport David Giner Ramos Renault Clio 1.6 16v 03:07,437 02:54,537 Descalificacion 02:54,537
1 14 |Club Automovilismo Xixona Sport Roberto Espl' Llinares Volkswagen Golf Tdi Descalificacion 02:54,841 03:05,157 02:54,841
1 10 |Escuderia Mediterraneo Lorenzo Arroyo Almayor Ford Puma 02:57,249 02:55,247 02:55,854 02:55,247
1 3 [Automovil Club Aia German Bataller Fiat X1/9 02:53,494 02:56,803 02:58,185 02:56,803
1 4 |Escuderia Mediterraneo Aaron Vigueras Cabello Citroen C2 Vts 02:56,436 03:06,935 02:57,543 02:57,543
1 15 |Club Automovilismo Gandia Alfredo Gustavo Padilla Cisneros Citroen Saxo 03:13,509 Descalificacion 02:58,741 02:58,741
1 19 |Escuderia Bengala Carlos Duran Bonora Citroen C2 03:31,588 03:05,304 03:06,349 03:05,304
1 22 [Club De Automovilismo Canelobre Busot Cristian Soto Lopez Renault Megane Coupé 03:12,654 03:07,984 03:10,357 03:07,984
1 20 |Motor Club Bernia Tomas Sacristan Perez Citroen Saxo lisx 5p Descalificacion | Descalificacién | Descalificacion | Descalificacion
1 8 [Cadeal Motor Club Fernando Martin Caselles Renault Megane Coupe 03:28,256 n.p. Abandono




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONGO

| Slalom Busot

GENERAL / Final

CONCURSANTE

PILOTO

DISTANCIA:

700 mts.
VEHICULO

ENTRENOS

12MANGA

2:MANGA

CVA

FEDERACIGN DE AUTOMOVILISMO

TIEMPO

COMUNITAT VALENCIANA

29 de Noviembre de 2019

PENAL.  1\eyipo TOTAL

20
8

Club Automovilismo Gandia

Sobrevirats

Club Automovilismo Xixona Sport
Escuderia Mediterraneo

Automévil Club Alicante

Escuderia Bengala

Cadeal Motor Club

Escuderia Mediterraneo

Automévil Club Aia

Club Automovilismo Xixona Sport

Club De Automovilismo Canelobre Busot
Escuderia Mediterraneo

Escuderia Bengala

Club De Automovilismo Canelobre Busot
Club Automovilismo Gandia

Escuderia Mediterraneo

Club De Automovilismo Canelobre Busot
Club Automovilismo Xixona Sport

Club Automovilismo Gandia

Club Automovilismo Xixona Sport

Motor Club Bernia
Cadeal Motor Club

Albert Marcel Klokgieters De Uries

Elias Vicens Julia

Victor Navarro Maria
Daniel Monton Hurtado
Sebastian Moreno Pico
Andrés Fajardo Lurduy
Adrian Mufioz Sotos
Lorenzo Arroyo Almayor
German Bataller
Roberto Espi Llinares
David Blas Rodriguez Leva
Aaron Vigueras Cabello
Carlos Duran Bonora
Cristian Soto Lopez
Shisley Pereira Tavora
Alejandro Morillas Lidon
Enric Pastor Garcia
David Giner Ramos

Alfredo Gustavo Padilla Cisneros

Javier Cabot Garcia

Tomas Sacristan Perez
Fernando Martin Caselles

Fiat Cincuecento Sporting
Opel Corsa 1.4

Citroen Saxo
Volkswagen Polo Gt
Ligier Js 50 Sport Dci
Ford Fiesta

Citroen Saxo

Ford Puma

Fiat X1/9

Volkswagen Golf Tdi
Opel Tigra 1.4

Citroen C2 Vts

Citroen C2

Renault Megane Coupé
Volkswagen Polo Gti
Renault Megane Coupé
Renault Twingo
Renault Clio 1.6 16v
Citroen Saxo

Speed Car Xtrem

Citroen Saxo lisx 5p
Renault Megane Coupe
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OFICIALES
02:39,702
02:37,124
02:50,923
02:46,808
02:52,236
03:01,176
03:07,172
02:57,249
02:53,494

Descalificacion
02:59,823
02:56,436
03:31,588
03:12,654
03:59,792
03:05,454

Descalificacion
03:07,437
03:13,509
03:21,811

Descalificacion
03:28,256

OFICIAL
02:35,309
02:38,592
02:42,935
02:40,284
02:50,599
02:47,995
02:56,883
02:55,247
02:56,803
02:54,841
03:03,841
03:06,935
03:05,304
03:07,984
03:34,427
03:01,375
Descalificacion
02:54,537
Descalificacion
Descalificacion

Descalificacion
n.p.

OFICIAL
02:37,798
02:37,597
02:38,060
02:44,489
02:48,261
02:52,787
02:51,426
02:55,854
02:58,185
03:05,157
03:00,531
02:57,543
03:06,349
03:10,357
03:26,847
Descalificacion
03:08,391
Descalificacion
02:58,741
03:13,794

Descalificacion

02:35,309
02:37,597
02:38,060
02:40,284
02:48,261
02:47,995
02:51,426
02:50,247
02:56,803
02:49,841
02:55,531
02:52,543
03:05,304
03:07,984
03:21,847
03:01,375
03:03,391
02:49,537
02:58,741
03:08,794

Descalificacion
Abandono

MANGA

02:35,309
02:37,597
02:38,060
02:40,284
02:48,261
02:47,995
02:51,426
02:55,247
02:56,803
02:54,841
03:00,531
02:57,543
03:05,304
03:07,984
03:26,847
03:01,375
03:08,391
02:54,537
02:58,741
03:13,794

00:05

00:05

00:05

00:05

00:05

00:05
00:05

00:05

Descalificacion
Abandono
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Presidente:
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